Мощность от 0,09 кВт до 3,0 кВт
Крутящий момент от 2,7 Н*м до 757 Н*м
Передаточные отношения от 5:1 до 100:1
Асинхронные мотор-редукторы применяются в электроприводе металлорежущих станков, подъёмно-транспортных машин,
транспортёров, насосов и вентиляторов. Широкое применение асинхронных двигателей объясняется их высокой
надёжностью, возможностью работы непосредственно от сети переменного тока, простотой обслуживания. Мотор-редукторы
имеют унифицированные присоединительные размеры.
Пример условного обозначения: EMW - 63 - 50 - 28 - B3 - 0,55
EMW - тип редуктора
63 - типоразмер
50 - передаточное число
28 - частота вращения выходного вала, об./мин.
B3 - вариант крепления мотор-редуктора
0,55 - мощность электродвигателя, кВт
Тип
Передаточное отношение Диаметр
полого
вала, мм5:1 7,5:1 10:1 15:1 20:1 25:1 30:1 40:1 50:1 60:1 80:1 100:1
Мощность 0,09кВт
EMW-030
280,0 186,7 140,0 93,3 70,0 56,0 46,7 35,0 28,0 23,3 - - N
142,7 3,9 5,0 7,1 9,0 10 12 14 17 19 - - M
6,7 4,6 3,6 2,5 2,0 2,0 1,7 1,2 1,0 0,9 - - F.S.
EMW-040
- - - - - - - - 28,0 23,3 17,5 14,0 N
18- - - - - - - - 19,0 21 26 29 M
- - - - - - - - 2,0 1,7 1,3 1,0 F.S.
Мощность 0,12кВт
EMW-030
280,0 186,7 140,0 93,3 70,0 56,0 46,7 35,0 28,0 - - - N
143,6 5,2 6,7 9,5 12 14 16 19 23 - - - M
5,1 3,4 2,7 1,9 1,5 1,5 1,3 0,9 0,8 - - - F.S.
EMW-040
- - - - - - 46,7 35,0 28,0 23,3 17,5 14,0 N
18- - - - - - 17,2 21 25 28 34 38 M
- - - - - - 2,6 1,9 1,5 1,3 1,0 0,8 F.S.
EMW-050
- - - - - - - - - 23,3 17,5 14,0 N
25- - - - - - - - - 29 35 40 M
- - - - - - - - - 2,3 1,9 1,4 F.S.
Мощность 0,18кВт
EMW-030
280,0 186,7 140,0 93,3 70,0 56,0 46,7 - - - - - N
145,3 7,8 10 14 18 21 24 - - - - - M
3,4 2,3 1,8 1,3 1,0 1,0 0,8 - - - - - F.S.
EMW-040
- - - - 70,0 56,0 46,7 35,0 28,0 23,3 - - N
18- - - - 19,2 23 26 32 38 43 - - M
- - - - 20,0 1,7 1,7 1,3 1,0 0,8 - - F.S.
EMW-050
- - - - - - - 35,0 28,0 23,3 17,5 14,0 N
25- - - - - - - 32,9 39 43 52 60 M
- - - - - - - 2,3 1,9 1,6 1,2 0,9 F.S.
Мощность 0,25кВт
EMW-040
280,0 186,7 140,0 93,3 70,0 56,0 46,7 35,0 - - - - N
187,6 11 14 21 27 32 36 44 - - - - M
4,5 3,6 2,8 1,9 1,5 1,2 1,3 0,9 - - - - F.S.
EMW-050
- - - - 70,0 56,0 46,7 35,0 28,0 23,3 17,5 - N
25- - - - 26,9 32 37 46 54 60 72 - M
- - - - 2,7 2,2 2,3 1,7 1,4 1,1 0,9 - F.S.
EMW-063
- - - - - - - - 28,0 23,3 17,5 14,0 N
25- - - - - - - - 56,3 63 78 87 M
- - - - - - - - 2,4 2,0 1,6 1,4 F.S.
Мощность 0,37кВт
EMW-040
280,0 186,7 140,0 93,3 70,0 56,0 46,7 - - - - - N
1811,2 16 21 31 39 47 53 - - - - - M
3,0 2,4 1,9 1,3 1,0 0,8 0,8 - - - - - F.S.
EMW-050
- - 140,0 93,3 70,0 56,0 46,7 35,0 28,0 23,3 - - N
25- - 21,7 31 40 48 55 68 80 89 - - M
- - 3,3 2,4 1,8 1,5 1,5 1,1 0,9 0,8 - - F.S.
EMW-063